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Uhlova bruska 1700 Wattti s brzdou, 125 mm

LB17-11125 Objednavkové ¢islo
447.625

Uhlova bruska 1700 Watti s brzdou, 125 mm

+ Mikroprocesorova elektronika s pozvolnym rozbéhem, ochranou proti opétovnému spusténi
po vypadku proudu, ochranou proti pretizeni, CDC-elektronikou pro udrzovani konstantnich
otdcek

+ Motor: vysoce zatizitelny, s Sirokym rozsahem a vysokym vykonem

+ Efektivni vedent chladiciho vzduchu a optimalizovana geometrie uhlik(i pfindseji delst
Zivotnost

+ Ndro&né protiprachové tésnénf motoru a pfevodovky

+ S mechanickou brzdou, zastavi ndstroj béhem 3,5 sekund

+ Anti-Kickback - vypne motor pfi zablokovani kotouce

+ Kompaktni a ergonomicky tvar

+ MozZnost pfenastaveni ochranného krytu bez pouziti ndstroje

+ Posuvny spinac s aretact

+ Aretace vietene

+ SoftVib-drzadlo s integrovanym, patentovanym klicem pro upindni matic a s tlumenim vibraci
+Vlysoce vykonnd, silnd dhlova bruska na déleni, hrubovani a brousenf

FL

Technické atributy
Max. @ brusného télesa

Pocet otdcek pfi chodu
naprdzdno

Prikon

Vykon

Upnuti ndstroje
Rozméry (d x v)
Délka kabelu

Hmotnost

zakladni vybaveni

1 ochranny kryt brouseni
1250

1 rukojet SoftVib
1 upinaci pfiruba

1 upinaci matice M14

EX

Das Original

125 mm
11500 ot/min

1700 W
1050 W

M 14

340 x 105 mm
4,0m

2,6 kg

436.860

316.857
335.282
100.080
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